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Nr.i fageve A4 t€ relacionit shogérues : 2
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REPUBLIKA E SHQIPERISE B
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. Prot. Pogradec, mé . . 2023

PROJEKT- VENDIM

Nr. ,Daté ; 2023

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI 6% E FONDIT TE
KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE, PER MUAJIN TETOR 2023

N& mbéshtetje té nenit 8, pika 2,nenit 9,pika 1/1,1,shkronja (a) dhe (b).nenit 55,pikat 2
dhe 6 t& ligjit nr.139/20157"Pér vetéqeverisjen vendore™:nenit 21 t& ligjit nr.57/2019,7Pér
asistencén sociale né Republikén e Shqipérisg”,vendimit nr.597.daté 4.09.2019 t& Késhillit t&
MinistravePér pércaktimin e progedurave,té dokumentacionit dhe masés mujore t& pérfitimit t&
ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike™. Vendimit & Késhillit Bashkiak Pogradec Nr.3 dat& 26.01.2023, “Pér miratimin e
kritereve té familjeve né nevojé q& do & trajtohen me fondin deri né 6% nga fondi [ kushtézuar
pér bllok-ndihmén ekonomike™:

KESHILLI [ BASHKIAK
VENDOSI:

Miratimin e ndihmés ekonomike nga fondi 6% i bllok-ndihmés ekonomike pér muajin TETOR
2023.

- T& trajtohen me ndihmé ekonomike nga fondi 6% i fondit t& kushtézuar t& ndihmés ekonomike
pér muajin TETOR 2023 gjithsej 179 familje me fond 743562 lek.

T& ndara sipas Njesive Administrative si m& posht& vijon:

1.NJESIA ADMINISTRATIVE BUCIMAS;

I TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% i FONDIT TE
KUSHTEZUAR :

-Pér muajin TETOR 2023 .do & irajtohen me fondin 6% 1& fondit t& kushtézuar té ndihmés
ckonomike gjithsej 8 familje me fond 33023 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

2. NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE:

{ TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% I FONDIT TE
KUSHTEZUAR :

Pér muajin TETOR 2023.do 1 trajtohen me fondin 6% t& fondit t& kushtézuar t€ ndihmés
ekonomike gjithsej 235 familje me fond 109642 Iek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.
3. NJESIA ADMINISTRATIVE DARDHAS:

"Bulevardi "Rreshit Collaku". Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: 335 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradeeigmail.com




LTE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% 1 FONDIT TE
KUSHTEZUAR : e
Pér muajin TETOR 2023.do (€ trajtohen me fondin 6% té& fondit té kushtézuar t& ndihmés -«
ckonomike gjithsej 12 familje me fond 48773 lek, sipas tabelés bashkélidhur kéti] vendimi. ~-*

4.BASHKIA POGRADEC QENDER;_. )
LTE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE  NGA 6% |1 FONDIT TE

———KUSHTEZAR: —— e St

Pér muajin TETOR 2023 .do t€ trajtohen me fondin 6% t& fondit t& kushtézuar t& ndihmés
ekonomike gjithsej 70 familje me fond 270589 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.
5. NJESIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT;

[ TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% 1 FONDIT TE
KUSHTEZUAR :

Pér muajin TETOR 2023.do t& trajtohen me fondin 6% t& fondit t& kushtéztar t& ndihmés
ekonomike gjithsej 16 familje me fond 80512 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

6. NJESIA ADMINISTRATIVE TREBINJE:;

[ TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% [ FONDIT TE
KUSHTEZUAR :

-Pér muajin TETOR 2023.do t€ trajtohen me fondin 6% té& fondit t& kushtézuar t& ndihmés
ekonomike gjithsej 19 familje me fond 81736 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

7. NJESIA ADMINISTRATIVE UDENISHT;

L TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% I FONDIT TE
KUSHTEZUAR : _

Pér muajin TETOR 2023 do t& trajtohen me fondin 6% & fondit t& kushtézuar t€ ndihmés
ekonomike gjithsej 20 familje me fond 83843 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

8. NJESIA ADMINISTRATIVE VELCAN : :

[TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% 1 FONDIT TE
KUSHTEZUAR :

-Pér muajin TETOR 2023.t¢ trajtohen me fondin 6% t& fondit t&¢ kushtézuar t& ndihmés
ekonomike gjithsej 9 familje me fond 35444 lek .

KRYETAR
Manjola KAMOLLI

'Bulevardi "Rreshit Collaku”, Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: 4335 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradecigmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

Nr. Prot. Pogradec, mé . . 2023
RELACION

Mbi ndihmat ekonomike nga fondi 6% pér muajin TETOR 2023.
Projekt-vendimi mbi dhénien e ndihmes nga fondi i kushtézuar &shté Akt administrativ
individual.

N& mbéshtetje t& nenit 8, pika 2 nenit 9,pika 1/1,1,shkronja (a) dhe (b),nenit 55,pikat 2 dhe 6
t& ligjit nr.139/20157P&r vetégeverisjen vendore™;nenit 21 t€ ligjit nr.57/2019,”Pér asistencén
sociale n& Republikén e Shqipérise”,vendimit nr.597.daté 4.,09.2019 t& Kgshillit t&
Ministrave”Pér pércaktimin ¢ progedurave,té dokumentacionit dhe masés mujore t& pérfitimit
t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike” I ndryshuar ,Vendimit t& Késhillit Bashkiak Pogradec Nr.3 daté 26.01.2023, “Pér
miratimin e kritereve t& familjeve né nevojé & do t& trajtohen me fondin deri n€ 6% nga fondi
I kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike”, dhe nga dokumentacionet e paragitura prané
Drejtorisé s& Shérbimeve Sociale né Bashking Pogradec nga specialistét ndihmés
ekonomike ;

- Liljana Cela Bashkia Pogradec Qéndér

- Esjona Molla Bashkia Pogradec Qéndér

- Lizeta Gegprifti NJ.Administrative Bugimas
- Esolda Shytllari NJ.Administrative Bugimas
- Fanika Magolli NJ.Administrative Trebinjé&
- Shaip Jolla NJ.Administrative Proptisht
- Elona Leka NJ.Administrative Cérrave
- Fatbardh Mucka NJ.Administrative Dardhas
- Eris Toska NJ.Administrative Udenisht
- Anduela Kapri NJ.Administrative Velcan.

Rezulton se:

Nga dokumentacioni i paragitur , si dhe nga verifikimet e kryera nga administratorét
shoggrorg (& njésive pérkatse, konkludojmé dhe propozojmé :

T& trajtohen me ndihmé ckonomike nga fondi 6% i fondit t& kusht€zuar t& ndihmés
ekonomike pér muajin TETOR 2023 gjithsej 179 familje me fond 743562 lek.

Sipas t& dhénavé t& dérguara nga Lizeta Gegprifti , Esolda Shytllari specialiste t& ndihmés
ekonomike Njésia Administrative Bugimas.

ulevardi “Rreshit Collaku®, Lagja Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax; +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradeciigmail.com




—ekonomike-gjithsej-25-familje-me-fond-109642- ek

rezulton se :
Pér muajin TETOR 2023 .do t€ trajtohen me fondin 6% & fondit t& kushtézuar t& ndihmésw
ekonomike gjithsej 8 familje me fond 33023 lek. S
Sipas t& dhénavé t& dérguara nga Elona Leka specialisté t& ndihmés ekonomike nga Njésia:’ -
Administrative Cérravé rezulton se

Pér muajin TETOR 2023.do (& trajtohen me fondin 6% té fondit t& kushtézuar té ndihmés

Sipas té dhénavé t€ dérguara nga Fatbardh Mucka specialist i ndihmés ekonomike nga Njésia
Administrative Dardhas rezulton se ;

Pér muajin TETOR 2023.do t€ trajtohen me fondin 6% té fondit t& kushtézuar t& ndihmés
ekonomike gjithsej 12 familje me fond 48773 lek.

Sipas t&é dhénavé té dérguara nga Liljana Cela specialiste te ndihmés dhe kujdesit social prané
Bashkisé Pogradec Qéndér rezulton se ;

Pér muajin TETOR 2023 .do té trajtohen me fondin 6% (€ fondit t& kushtézuar t& ndihmés
ekonomike gjithsej 70 familje me fond 270589 lek.

Sipas t& dhénavé t& dérguara nga Shaip Jolla specialist i ndihmés ekonomike nga Njésia
Administrative Proptisht rezulton se ;

Pér muajin TETOR 2023.do t& trajtohen me fondin 6% t& fondit t& kushtézuar t& ndihmés
ekonomike gjithsej 16 familje me fond 80512 lek.

Sipas t& dhénavé té dérguara nga Fanika Magolli specialist i ndihmés ekonomike nga Njésia
Administrative Trebinjé rezulton se ;

Pér muajin TETOR 2023.do té trajtohen me fondin 6% t& fondit t& kushtézuar t& ndihmés
ckonomike gjithsej 19 familje me fond 81736 lek.

Sipas i& dhénavé té dérguara nga Eris Toska speciaiist i ndihmés ekonomike nga Njésia
Administrative Udénisht,rezulton se ;

Pér muajin TETOR 2023 do t& trajtohen me fondin 6% t& fondit té kushtézuar t&€ ndihmés
ekonomike gjithsej 20 familje me fond 83843 lek.

Sipas té dhénavé t& dérguara nga Anduela Kapri specialiste e ndihmés ekonomike nga Nj ésia
AdministrativeVelgan rezulton se :

Pér muajin TETOR 2023.t¢ trajtohen me fondin 6% té fondit t& kushtézuar t& ndihmés
ekonomike gjithsej 9 familje me fond 35444 lek.

Hartoi: Pérgjegjése ND.EK
Luljeta Mancellari

n Fike

Miratoi. BREJTORE SHK
Ivana Capollari

BIMEVE SOCIALL

Konfirmoi: KRYETARI BASHKISE
[lir XHakolli




Korce Pogradec
Lista e perfituesve nga fondi 6% I bllok-ndihmes ekonomike muaji Tetor 2023

Njé | Nr Emri i Aplikantit | NID Viera e Kompen| Totali | Nu
e pérllogarit | sigal mri
i - oiE
Bucimas| Violeta Raif Meknlli | G35728020K |Rek.c®d 3146.60 | 3146.00 1
2 Nentorie Xhemal Kaserallari | G261260450 |Rek.6%  3146.00 | 1288.00 | 4434.00 l
3 Viosa Dervish Purballari G33420052V [Rek.6™ 3146.00 1288.00 4434.00
4 Jani Resim Haxhillari G20018017E |Rek6°d  3703.00 | 1288.00 | 4991.00 2
5 Diturije Raim Latifllri G35727173B |Rek.6%  3146.00 1285.00 | 4434.00
T ':
| 6 Arjola Duro Elezi J15314038A [Rel 6%  $940.00 594000 | 2 |
7 Pérparime Teki Rexhollari G55105034K |Rek.6°d  2178.00 1288.00 | 3466.00 U
s Violets Tefik Kostandini G662150804. |Rek oﬂ&i‘_ 2178.00 | 217800 | |
\ | !
E S IS o i ‘ e | J
78 | Total Njésia Administrative: 26583.00 | €440.00 | 33023.00 | 10 |
‘Bucima? i o
cerrave | 1| Eliverta Azem Qcse G96018019M |Rei: 6° 3705.00 1288.00 | 4991.00 2
l i .
| J‘; | - N | |
| | 2 l Irfan Razim Kojtari GOOL13062R |Rek.o® 5703.00 1288.00 4991.00 2
1
|
| i -
[ 3 Tnverije Shefget Hyko (3232020400 |Rek.6%  3146.00 5146.00 I
I i .
i Lnkelejda Emin Gano (555240310 !Rek.(® 2178.00 2178.00 1
l
5 Rajmonda Laver lsa!lari H15919020Q |Rek.6% 2178.00 2178.00 !
6 Zeqira Ferit Lipo G10214019B |Re' 6%  3703.00 3703.00 | 2
7 |7 Ecion Demir Mcko J30829040D |Ret.oy 217800 1288.00 | 3466.00
8 Pérparim Ali Hajrulla H30731026U [Rek.6%  6752.00 | 1288.00 | 8040.00 | 4
9 Kamila Artur Xhemolari 1856270231 |Rek 6o  2178.00 T 2178.00 '.
= \
10 Valbona Fuat Ceshelio 11353040387 |Rch6%d  3703.00 . 128200 | 4991.00 [ 2
— i




[ Ermira Xhevair Elmasllari 1654070431 |Rek.6% 5940.00 5940.()0‘1 2
. Myzcjen Jashar Zylali G35121019B IRek.60, 2178.00 1288.00 3466.00 R |
f X )
; S 3> ‘\“"_”
13 1 Lindita Bari Lilo GO63713081L |Rek.6%  2178.00 2178.00 [
; = . y
Cold Urim Refki Mimii: HENTLTLROT tRkek 5% 43356.00 268.00 5644.00 4
13 Ermir l.uan Beshello [50405042C |Rek.6%  4792.00 4792.00 3
16 Petro Nexhmi Berberi [41128020K |Rek.6%  2178.00 2178.00 |
| 17 i joralba Tanush Mucelli JO33170237T IRe!l.6%  7920.00 7920.00 3
18 Rushan Neki Mekolli G00725043U |Rek.6% 217800 1288.00 3466.00 [
19 Buic Demirali Alinj H23404 142 [I{ck.(;"/u 2178.00 1288.00 3466.00 i
i
H i
20 Lumturie Sejdin Mugi (G35612148L lRe‘r;L:"‘:«1 3146.00 1288.00 4434.00 |- i _!
|
|
21 Sabrije Ali Fraholli G23218024W |iek 6% 3146.00 1288.00 4434.00 I__I
P _j_ |
SO e | WSS, (S O 9
4] | ionalda Vangjel Zekolli J36004096R  [Rek.ove  5940.00 5940.00 | 2 |
I _ | i
A 3 -
cerave f 23 EI letmon [mi Shyti G20718136K |iek 5% 3703.00 1288.00 4991.00 2 |
! : i
- - | .
| 24 | Burbuge Basiri Kojtari [06121018P |Rek.6%d  5940.00 5940.00 2
[ 25 Cashurije Avni Hymetllari 1353190448 |Rel .oy 370200 [288.00 4591.00 1 2
25 Total Njésia Administrative: 92898.00 16744.00 | 109642.00 | 44
cerrave S — s
Dardhas| 1 anesti Yilson Cela H10526033C |Rek.6%4  3703.00 1288.00 4991.00 2
2 Marsel Muhamer Dumani JO12170781 R-.'l-“.(w"-'c 4792.00 4792.00 3
3 “Aali Nichmet Hamolli J60415026D |Re 6% 479200 4792.00 | 3
4 Bukurije Hamdi Cela G23411110V |Rek.6% 3146.00 1288.00 4434.00
5 Gafer Shvqyri Shiulaku G604270307T [Rek.69 3703.00 1288.00 4991.00 2
_|
6 Aldi Xhevit Freholli 1306230340 [Rek.6% 3267.00 [ { 3267.00 2
L j ‘
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60 Juxhina [Imi Kaso J36128071R  [Rek.6%  5940.00 '.‘5:‘94({,_0@;‘. ) E—' S
. )0.(1 :
61 Olimbi Aris Shuli G86002070Q [Rek.6™  21,4.00 2178 B
62 Zamira Lirim Hajre J45412032R  |Rek.6%d  5940.00 5940.00 2
63 Danjela Petrit Berber 25810169Q |Rek.6%  5227.00 1288.00 6515.00 3
64 Ervisa Skénder jarazi 185114021G [Rek.6% 261400 2614.00 2
65 Merjeme Salltén Y zellari G85619078U |Rek.6%q  2178.00 2178.00
66 Elisabeta Skénder Kreka G25204046F [Rek.6%« 3146.00 3146.00
67 Katerina Thoma Simaku [95124074B [Rek.6%  3960.00 3960.00 2
08 Eftali Mihallaq Karoli J80204059B  |Rek.6%  3940.00 5940.00 2
59 Joana Barjam Kullol!i FO3401127C [Rekh.6%q  3146.00 [288.00 4434.00 !
70 Julida ANEFI Dervishaj H35622057) |Rek.6% 2703.00 3703.00 V2
! | I
70 |Total Njésia Administrative: | 23452500 | 36064.00 | 270589.00 | 101
Pogradec I ?
! Donika Myredin Menkshi G9I531021K [Rek 6% 2178.00 2178.00 | 1 !
{
2 Shpresa Xhater Alla H353012950L |Rek.6% 3703.00 1288.00 4991.00 2
i
3 Elvira [smail Fero G7:318106P |Rak.(? 2178.00 1288 00 3466.00 |
4 Eglantina Enver Hidri 195913027F |Rek.6%  5940.00 5940.00 2
3 Zyra Halil Nofulia G55803020F |Rek.6%  2178.00 1288.00 3466.00 1
6 Perparim Shahin Sulo H204300301 |ek.6%  4792.00 1288.00 6080.00 3
|
T | Selman Gani Hidri G60103065U [Rek.6%4  3703.00 3703.00 | 2
S Kastriote Naim Fezollari GO3303045C |Rek.6% 4574.00 457100 3
9 Alberta selami Alla [75222045C i &ek.6% 9900.00 $900.00 4
10 Vangjel Osman Bizginni [70517038Q [Rek.6% 4792.00 4792.00 3




[ Floresha Pasho Novaku H23703029D |Rek.6% 53703.00 1288.00 4991 .06 20
12 Hava Hekuran Gjata G35341812500 |Rek.6%]  3140.00 3146.00 ‘A""r,
& Y -‘.\y
13 Andrea Seit Kolnek G90715242G  |Rek.6% 3703.00 1288.00 4991.00 2
14 Nertila Qemal Besaillin I33424175H |Rek.6%  5940.00 5640.00 2
15 Lavdije Myslim Alla G35506026L [Rek.6%  3146.00 1288.00 4434.00 1
16 Antoneta Nexhmi Diko 1259060211  |Rek.6% 7920.00 7920.00 3
16 |Totai Njésia Administrative: 71496.00 9016.00 | 80512.00 33
Proptisht
Trebinje| | Gjergji Klime Bitro H21205149L |Rek.6°d  6752.00 1288.00 8040.00 4
2 Hanife Omer Doce FOOLT10I2M [Rek.6%  3146.00 5146.00 |
3 Gjergji Thanas Gjokmema F90806068N [Rek.6%  5227.00 1288.00 6313.00 3
4 Petraq llo Vako G812140i38B lRek.G"/q 2178.00 1288.00 3466.00 - I
ER Mimoza Simon Vako H154140360 |Rek.6d  2178.00 " 2178.00 U |
6 Kristaq Ligor Kulira FOUI030700 IRek 6%4  32703.00 1288.00 4901 .00 2
7 Nadire Hekur Collaku F062290100 |Rek.6% 3146.00 1288.00 4434.00 1
8 Misir Skender Xheio G8 101197L [Rek.6% 703.00 1288.00 4991.00 2
9 Mariglen Josif Marol}i J40108029E [Rek.6% 2178.00 2178.00 1
10 Tatjana Kostandin Marolli G35511014P |Rek 6% 2178.00 1288.00 3466.00 I
‘ -
11 Haxhie Neim Hamzallari G358080291 [Rek.6°d  3146.00 1288.00 4434.00
1
¥ =3
24 Endri izet Hamzallari JI01 140291 |Rek.6% 1 703.00 3703.00 2
13 Misir Dylber Buguku G20212105F |Rek.6% 2178.00 1288.00 3466.00 2
14 Drita Ramadan Buguku DES811050C iRek.6%d  3146.00 3140.00 |
15 Fatmir Xhevair Haxhillari G20728387A |Rek.6%d 5227.00 ) 1288.00 6515.00 Sj
| : '
L L]




L—‘.ﬂ?
20 [Valiete Nexhat Dervishaj G75611132B  |Rek.6% 1525 1288 281311 F:’
Total Njésia Ad.Udenisht 83843.00 " ,-\'};
I Xhemile Latif Hamati G35612030D  |Rek.6% 3146 1288 4434(1
2 Safet Besim Ymeraj F90308091C Rek.6% 1325 1525]3
3 Bujiar My slim Lufo (?5062807:8'(__2 Rek 6% 37051 1288 499112
4 [Rexho Demirali Menko:, G90i20044R  |Rek.6% 3703 1288 4991]2
5 Serhije Faik Kata G160250250 |Rek.6% 3 146 1288 44342
6 Servete Riza Hajro G85215048N  [Rek.6% 2178 1288 34661
¥, Drita Brahim Flezi G76018012A  |Rek.6% 2178 1288 3466] 1
S Skénder Demir Biba (;20403089C  |Rek.6% 3703 1288 49912
9 Dashurie Halit Karasali F85915028T  |Rek.6% 3146 31461
Total Njésia Ad.Velcan 26428 9016 35444[ 14
Total Bashkia: Pogradec 526354 117208 743562|293 T




